様式第１号（第３条関係）

道路用地等境界確認申請書

  年  月  日

（宛先）北本市長

住所

申込者 氏名

電話

私は、下記土地と隣接道路用地等との境界を確認したいので、必要書

類を添えて申請します。

記

１ 土地の所在

北本市     丁目      番地    先

大字      字    番地    先

２ 申請理由（                         ）

３ 添付資料

  案内図・公図の写し・土地所有者一覧表・その他参考資料（測量図

等）・委任状・土地全部事項証明書・戸籍謄本等（土地全部事項証明

書の所有権者が一致しない場合）・その他必要とする書類

４ 備考

⑴ 隣接者の立会いを必要とする場合は、申請者が連絡すること。

⑵ 立会者全員が、印鑑を持参すること。

⑶ 雨天の場合は、立会いを延期するものとする。